
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

        Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 февраля 2024 года № 36-6 

Санкт-Петербург 

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых 

участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования  

вне помещения для голосования на выборах Президента  

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

 

На основании пунктов 8, 8.1 статьи 66 Федерального Закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 

7.1 статьи 71 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О 

выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 17  р е ш и л а: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении 

голосования вне помещения для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно 

Приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные  

комиссии избирательных участков №№ 512-531, 573, 2283, 2284, 2286.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 

 

 



 
Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 17  

от 28 февраля 2024 года № 36-6 

 

 

 

 

 

Количество переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями при поведении голосования вне помещения 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 

 

 
Номер избирательного участка Количество переносных ящиков  

 

512 3 

513 3 

514 3 

515 3 

516 3 

517 3 

518 3 

519 3 

520 3 

521 3 

522 3 

523 3 

524 3 

525 3 

526 3 

527 3 

528 3 

529 3 

530 3 

531 3 

573 3 

2283 3 

2284 3 

2286 3 

 
 


